
 
 

Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 6, a u vezi sa članom 160 Statuta Univerziteta Crne Gore i 
člana 35 Kolektivnog ugovora za Univerzitet Crne Gore („Službeni list CG“, br. 69/2016), 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na sjednici od 18-19.decembra 2017. godine, donio je 

 

P R A V I L N I K 
O IZMJENI I DOPUNI  

 
Pravilnika o načinu korišćenja sredstava i ostalim primanjima 

 zaposlenih na projektima, na poslovima sa tržišta  
i u okviru posebnih oblika nastave 

 
 

Član 1 
 

U Pravilniku o načinu korišćenja sredstava i ostalim primanjima zaposlenih na projektima, na 

poslovima sa tržišta i u okviru posebnih oblika nastave (Bilten UCG, br. 387/16)  u članu 5 
procenat “25%” zamjenjuje se procentom “10%”, a procenat “65%” zamjenjuje se procentom 
“80%”. 
 

Član 2 
 

U članu 8 stav 1 dodaje se nova alineja 4 koja glasi: 

"najviše 10% za druge troškove u funkciji obavljanja djelatnosti (naknade za rad 
člana komisije, savjetodavnog tijela, radnog tijela, radne grupe ili drugog oblika rada,  
pod uslovom da je rad obavljen van okvira redovnih radnih zadataka i da je podnijet 
izvještaj o radu)". 

Član 3 
 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Biltenu Univerziteta Crne 
Gore. 
 
 

Broj: 02-505/7 
Podgorca, 19.12.2017. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


